Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

пятьдесят пятая сессия
РЕШЕНИЕ

	от 15.07.2009
	№ 7

	село Екатериновка

Об утверждении отчета об исполнении годового
индикативного плана социально-экономического развития
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
за 2008 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении годового индикативного плана социально-экономического развития Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2008 год в разрезе основных видов экономической деятельности (прилагается).
2. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

                              И.И.Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского район

от 15.07.2009 № 7
Выполнение показателей годового индикативного плана

социально-экономического развития Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2008 год

	Показатель, единица измерения
	2008 год (прогноз)
	Плано-вый темп роста (%)
	Факт значе-ние
	%

выпол-нения

	1
	2
	3
	4
	5

	Среднегодовая численность постоянного населения – всего, человек
	3490,0
	100,0
	3458,0
	99,1

	Численность населения занятого в экономике, человек
	1450,0
	100,7
	1200,0
	82,8

	Фонд оплаты труда, млн. рублей
	122,6
	120,5
	107,2
	87,4

	Номинальная начисленная среднемесячная заработная плата, руб.  в месяц
	6950,0
	119,7
	6400,0
	92,1

	Количество организаций, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории сельского поселения, единиц
	12
	100,0
	12
	100,0

	Количество  зарегистрированных частных предпринимателей без образования юридического лица, всего человек
	77
	104,1
	76
	98,7

	Оборот розничной торговли,  млн. рублей
	43,69
	111,0
	44,25
	101,3

	Сельскохозяйственное производство

	Объем продукции сельского хозяйства всех категорий хозяйств, млн. рублей
	607,8
	111,1
	1018,2
	167,5

	   в том числе:

	  сельскохозяйственных предприятий
	412,2
	111,6
	757,9
	183,9

	  крестьянско-фермерских хозяйств
	46,6
	118,3
	75,2
	161,4

	  личных подсобных хозяйств
	149,0
	107,4
	185,1
	124,2

	Производство основных видов

	 сельскохозяйственной продукции:

	Зерно (в весе  после доработки) - всего, тыс.тонн
	52,16
	107,9
	68,83
	132,0

	  в сельскохозяйственных предприятиях
	46,9
	107,9
	61,8
	131,8

	  в крестьянско-фермерских хозяйствах
	5,24
	108,5
	7,00
	133,6

	  в личных подсобных хозяйствах
	0,018
	100,0
	0,021
	116,7

	Подсолнечник (в весе после доработки) - всего, тыс. тонн
	4,2
	155,6
	6,0
	142,9

	  в сельскохозяйственных предприятиях
	3,06
	149,3
	4,83
	157,9

	  в крестьянско-фермерских хозяйствах
	1,14
	175,4
	1,17
	102,6

	  в личных подсобных хозяйствах
	0

	0
	0,0

	Скот и птица (в живом весе) - всего, тыс. тонн
	1,04
	76,5
	2,0
	192,3

	  в сельскохозяйственных предприятиях
	0,21
	39,6
	0,3
	142,9

	  в крестьянско-фермерских хозяйствах
	0,03
	100,0
	0,04
	133,3

	    в личных подсобных хозяйствах
	0,8
	100,0
	1,66
	207,5

	Молоко- всего, тыс. тонн
	4,37
	101,2
	4,7
	107,6

	  в сельскохозяйственных предприятиях
	2,25
	102,3
	2,2
	97,8

	  в крестьянско-фермерских хозяйствах
	0,02
	100,0

	    в личных подсобных хозяйствах
	2,1
	100,0
	2,5
	119,0

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       И.И.Даценко